
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 4 회 장흥군수질개선특별회계

부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

지역개발과 1,960,750 2,543,041 △582,291

기          1,895,254 2,478,911 △583,657

군             65,496 64,130 1,366

장흥댐 주변지역 정비 1,917,100 2,499,391 △582,291

기          1,895,254 2,478,911 △583,657

군             21,846 20,480 1,366

장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) 101,425 101,425 0

기             93,626 93,626 0

군              7,799 7,799 0

장흥댐 상수원관리지역 관리(기금) 93,626 93,626 0

기             93,626 93,626 0

201 일반운영비 26,135 26,135 0

기             26,135 26,135 0

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 장흥댐 상수원보호구역 홍보물 제작

  ○ 피복비

    ― 상수원관리지역 관리 요원 피복비

02  공공운영비

  ○ 시설장비유지비

    ― 상수원관리지역 순찰차량 유류대

16,370 17,790 △1,420

15,170 16,290 △1,120

경정 88,000원 * 10개소 880 2,000 △1,120

기                880 2,000 △1,120

1,200 1,500 △300

경정 200,000원 * 6명 * 1회 1,200 1,500 △300

기              1,200 1,500 △300

9,765 8,345 1,420

8,465 7,045 1,420

경정 1,750원 * 355.6ℓ* 12월 7,468 6,048 1,420
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부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

기              7,468 6,048 1,420

장흥댐 상수원 수질개선 기반조성(장흥군수질개선특별회계) 70,233 63,404 6,829

기             56,186 50,723 5,463

군             14,047 12,681 1,366

댐상류지역 마을하수도 유지관리(기금) 70,233 63,404 6,829

기             56,186 50,723 5,463

군             14,047 12,681 1,366

403 자치단체등자본이전 70,233 63,404 6,829

기             56,186 50,723 5,463

군             14,047 12,681 1,366

02  공기관등에대한대행사업비

  ○ 댐상류지역 하수처리장 유지관리

70,233 63,404 6,829

70,233,000원 70,233 63,404 6,829

기             56,186 50,723 5,463

군             14,047 12,681 1,366

수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) 1,745,442 2,334,562 △589,120

기          1,745,442 2,334,562 △589,120

수변구역 일반주민지원(기금) 1,234,292 947,912 286,380

기          1,234,292 947,912 286,380

401 시설비및부대비 59,850 9,700 50,150

기             59,850 9,700 50,150

04  시설비

  ○장흥댐수계일반주민지원사업 (59,850,000원*1식)

59,850 9,700 50,150

경정 59,850,000원 59,850 9,700 50,150

- 2 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

기             59,850 9,700 50,150

402 민간자본이전 1,169,660 933,430 236,230

기          1,169,660 933,430 236,230

01  민간자본보조

  ○장흥댐수계일반주민지원사업(1,169,660,000원*1식)

1,169,660 933,430 236,230

경정 1,169,660,000원 1,169,660 933,430 236,230

기          1,169,660 933,430 236,230

수변구역 직접주민지원(기금) 488,750 1,364,250 △875,500

기            488,750 1,364,250 △875,500

307 민간이전 488,750 1,364,250 △875,500

기            488,750 1,364,250 △875,500

02  민간경상보조

  ○장흥댐수계직접지원사업

488,750 1,364,250 △875,500

850,000원 * 575가구 488,750 1,364,250 △875,500

기            488,750 1,364,250 △875,500
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